MIRATOHET
BASHKIA BULQIZE
KRYETARI

GRAFIKU | PUNIMEVE
OBJEKTI: "REHABILITIM DHE SISTEMIM | PERROJIT TE THATE, NJ. ADM. FUSHE - BULQIZE,
BASHKIA BULQIZE"
NR || ANALIZA EMERTIMI | PUNIMEVE Njésia Sasia AFATI =2 MUAJ
1 PUNIME GERMIMI Muaiji 1 Muaiji 2
: o g
1| 3124/ Germim shkemp! i copetuar me es!<avator 9.5 m?, o 13,568.7
shkemb, prani uji ~ 2m, me shkarkim ne mjet
Germim dheu me eskavator zinxhir 0.5 m?, ne kanale
2 | 3.106/b |me gjeresi> 2 m, prani uji ~ 2m, kategoria IV, me m? 3,392.2
shkarkim ne mjet
3 | 3.158/5a |Transport dheu me auto deri 5.0 km m? 16,960.9
2 PUNIME PER NDERTIMIN E GABIONEVE Muaji 1 Muaji 2
1 3.333 | Gabiona me rrjete teli te zinguar, gure kave 1x1x2 m m? 1,400.0
2 3.331 | Gabiona me rrjete teli te zinguar, gure kave 1x1x1 m m? 700.0
3 An-9  Mbushje me zhavorr pas mureve m? 840.0
4 3.243 | Struktura monolite betoni C 16/20 m? 38.5




